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Statusbesiktning – Byggnad                      Dnr 4.2.1-167/2011.  

            Planerat underhåll 1-5 år  

 

 

 

Byggnad 
Fastighet: 

Spelbomskan 16 
Benämning: 

Stadsbiblioteket 
Byggnad: 
10174 

IKB: 

115011 
Gatuadress: 

Odengatan 53 
Postadress: 

113 22 Stockholm 
Våning: 

      

Byggnadstyp:  
Offentlig byggnad     Saluhall     Parklek     Fritidsby   
Hyreshus     Villa     Radhus      Övrigt   :        

Hyresavtal:  

Bostad    
Lokal      

Underhåll:  

Inre underhåll    
Yttre underhåll  
Installationer     

Byggnadsår: 
 

Om / Tillbyggd år: 
      

Bruksarea kvm: 
7971 

Antal våningar:  
      

Antal rum:  
      

Hyresgäst: ( Första hand): 

      

Telefon: 

      

Hyresgäst: ( Andra  hand) 

      

Telefon: 

      

Verksamhet: 

      

Ägarform: 

Egen 
Förvaltare Telefon: 

      
Driftansvarig: Telefon: 

      

Grund / Mark 
Åtgärd Beskrivning 

 
År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

Fasad 
Åtgärd Beskrivning 

 
År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

Port / Dörr  

Åtgärd Beskrivning 
 

År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  
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Fönster 
Åtgärd Beskrivning 

 
År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

Tak 

Åtgärd Beskrivning 
 

År  Kostnad (kr) 

1 Målning av plåt 2012 50 000 

2                  

3                  

4                  

5                  

Inre underhåll  
Åtgärd Beskrivning 

 
År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

El-system 

Åtgärd Beskrivning 
 

År  Kostnad (kr) 

1 Reservaggregat översyn 2011 50 000 

2 Reservaggregat byte 2020 200 000 

3                  

4                  

5                  

Tele-system 

Åtgärd Beskrivning 
 

År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

Värme-system 

Åtgärd Beskrivning 
 

År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  
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Kyl-system 

Åtgärd Beskrivning 
 

År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

Ventilations-system 

Åtgärd Beskrivning 
 

År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

Vatten och avlopps-system 
Åtgärd Beskrivning 

 
År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

Sprinkler-system 

Åtgärd Beskrivning 
 

År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

Styr och regler-system 

Åtgärd Beskrivning 
 

År  Kostnad (kr) 

1 Byte DUC:ar 12 st a ca 65 tkr st 2011       

2                  

3                  

4                  

5                  



4(4) 

 

 

Hiss 
Åtgärd Beskrivning 

 
År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

Rulltrappor  

Åtgärd Beskrivning 
 

År  Kostnad (kr) 

1                  

2                  

3                  

4                  

5                  

Övrigt - Akuta åtgärder  

Kommentar:       

Besiktigad av:  
Namn:  

      
Avdelning / Företag:  

      
Telefon: 

      
E-post: 

      
Datum: 

      
Namn:  

      

Avdelning / Företag:  

      

Telefon: 

      

E-post: 

      

Datum: 

      

Namn:  

      

Avdelning / Företag: 

      

Telefon: 

      

E-post: 

      

Datum: 

      

Namn:  

      

Avdelning / Företag: 

      

Telefon: 

      

E-post: 

      

Datum: 

      

Fullständig besiktning         Ej fullständig besiktning   

Uppgjord av: Fastighetskontoret  Bengt Karlsson  - 2009 © 


